[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении изменений в решение Совета
 муниципального района «Княжпогостский»
от 18.02.2014 г. № 281 «Об утверждении размеров
должностных окладов, размеров ежемесячных и

иных дополнительных выплат, а так же порядка

их осуществления муниципальным служащим

контрольно-счетной палаты муниципального

района «Княжпогостский»

          Руководствуясь Постановлением Правительства Республики Коми от 30 октября 2014 года № 425 «О внесении изменений в некоторые Постановления Правительства Республики Коми, связанные с нормативом формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления», Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 18.02.2014 г. № 281 «Об утверждении размеров должностных окладов, размеров ежемесячных  и иных дополнительных выплат, а так же порядка их осуществления муниципальным служащим контрольно-счётной палаты муниципального района «Княжпогостский» (далее – Решение) следующие изменения:
 1.1. Приложение № 1 к Решению изложить в следующей редакции:

«                                                                                                                      Приложение 1

к решению

Совета муниципального района

«Княжпогостский»

от 18 февраля 2014 г. N 281

РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

	Наименование должностей
	Месячный должностной оклад, рублей

	Председатель
	8 112

	Специалист 1 категории
	3 863

                                                                                                                                                ».

     1.2. Приложение № 2 к Решению изложить в следующей редакции:

«                                                                                                                    Приложение 2

к решению

Совета муниципального района

«Княжпогостский»

от 18 февраля 2014 г. N 281

РАЗМЕРЫ
ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ НАДБАВОК К ДОЛЖНОСТНЫМ ОКЛАДАМ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

	Классный чин
	Размер месячной надбавки, рублей

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	3091

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2897

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	2705

	Муниципальный советник 1 класса
	2513

	Муниципальный советник 2 класса
	2319

	Муниципальный советник 3 класса
	2127

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1932

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1740

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1546

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1449

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1355

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1258

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1161

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1064

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	969

                                                                                                                                          ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» – председатель Совета района

Н.А.Туркина

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от    17.11.2014 г.                                                                                           № 367